

SMLOUVA O DÍLO č. 26/EN/14

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o.

se sídlem Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 49446690, DIČ: CZ49446690

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12375

jejímž jménem jedná ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Bouček, Ph.D., jednatel

ve věcech technických: Mgr. Marie Mikynová, hydrogeolog

Bank.spojení: GEMB, a.s. Velké Meziříčí, č.ú.: 9605403-604/0600

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Obec Lípa

se sídlem Lípa č. 93, PSČ 582 57

IČ: 00267805, DIČ: CZ00267805

jejímž jménem jedná ve věcech smluvních a technických: Ing. Jiří Kunc, starosta

Bank.spojení: GE Money Bank, a.s., č.ú.: 2150127524/0600

(dále jen „Objednatel“)

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele:

„Průzkumné HG vrty Lípa (dále jen „Dílo“)

Závazné podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení, jsou dány projektovou dokumentací.

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit za vykonané služby sjednanou cenu.

Článek 2

Doba a místo plnění

2.1 Zhotovitel zahájí realizaci Díla bezprostředně po předání staveniště. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději do 31.7.2014. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozději do 30.11.2014.

2.2 Místem plnění je obec Lípa, k.ú. Kochánov, p.č. 158 a k.ú. Okrouhlička, p.č. 157/7.

Článek 3

Cena

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla v rozsahu uvedeném v čl.1 smlouvy dohodnutou cenu ve výši (bez DPH):

583 600,- Kč

DPH bude uplatněna dle platných předpisů, tj. přenesením daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH.

Článek 4

Platební podmínky

4.1 Podkladem pro zaplacení bude měsíční faktura, kterou Zhotovitel vystaví bez zbytečného odkladu poté, co mu vznikne nárok na cenu. Součástí faktury bude příloha, kterou tvoří Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací v daném měsíci.

4.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejího odeslání Objednateli.

4.4 Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.

4.5 V případě, že Objednatel neuhradí fakturu včas ve lhůtě, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 5

Kvalita díla

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v souladu platnou legislativou a bude způsobilé k použití v souladu s účelem, kterému má sloužit.

Článek 6

Ostatní ujednání

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provedením Díla podle čl.1 jeho řádným ukončením a předáním Objednateli nebo jím určenému zástupci a sepsáním protokolu o předání díla, který podepíší obě smluvní strany.

6.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli poskytovat v souvislosti s dílem, na které byla uzavřena smlouva požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k Dílu.

- 6.3 Zhotovitel je povinen provést služby na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době v souladu s požadavky ve smlouvě.
- 6.4 V případě, že Zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.5 Objednatel se zavazuje, že předá Objednateli pro zhotovení díla tento materiál a provede tato opatření:
- poskytne vstupní údaje ohledně předmětné lokality v termínu – průběžně
 - umožní pracovníkům Zhotovitele bezpečný vstup a vjezd na místo realizace díla
- 6.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně práce na díle a dožadovat se toho, aby je zhotovitel prováděl řádným způsobem a ve smyslu platných předpisů vztahujících se k předmětu plnění podle čl. 1 této smlouvy.

Článek 7

Závěrečná ujednání

- 7.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Dodatky ke smlouvě budou vstupně číslovány.
- 7.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.
- 7.4 Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, insolvenčního řízení, zániku a nástupnictví.
- 7.5 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 (Finančně oceněný harmonogram prací s podrobným položkovým rozpočtem).
- 7.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 7.7 Smlouva je vyhotovena ve 3 originálech, z nichž Objednatel obdrží dva podepsané výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

Velké Meziříčí, dne: 14.7.2014

Lípa, dne: 14.7.2014

Zhotovitel:

ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o.

Ing. Zdeněk Bouček, MBA
jednatel

ENVIRO
EKOANALYTIKA s.r.o.
Nad Kunšovem 1405/2
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 566 521 107, 566 524 814
DIČ: CZ49446690

Objednatel:

Obec Lípa

Ing. Jiří Kunc
starosta obce

OBEC LÍPA
582 57 Lípa 93
IČ: 002 67 805
DIČ: CZ00267805

Položkový rozpočet

Stavba :	Průzkumný vrt Lípa - PV 1 (k.ú. Kochánov)	Rozpočet:
Objekt :	Průzkumný vrt Lípa - PV 1 (k.ú. Kochánov)	Průzkumný vrt Lípa - PV 1 (k.ú. Kochánov)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9901	Vyhledání zdroje podzemní vody				
1	9901M1	Rešerše archivních materiálů, využití a zpracování klimatických a srážkových údajů	hod	9,00	450,00	4 050,00
2	9901M2	Rekognoskace lokality, dokumentace HG objektů	hod	6,00	450,00	2 700,00
	Celkem za	9901 Vyhledání zdroje podzemní vody				6 750,00
Díl:	9902	Geofyzikální měření				
3	9902M1	Terénní práce	hod	24,00	650,00	15 600,00
4	9902M2	Interpretace výsledků	hod	8,00	750,00	6 000,00
	Celkem za	9902 Geofyzikální měření				21 600,00
Díl:	9903	Vrtné práce				
5	9903M1	Vrtné práce - 2x70 m, D = 254 mm, zárubnice PVC 160 mm s atestem na pitnou vodu	m	70,00	2 300,00	161 000,00
6	9903M2	obsyp štěrkem frakce 4/8 MM.	m	70,00	300,00	21 000,00
7	9903M3	provizorní ochranná betonová šachtice s poklopem	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	9903 Vrtné práce				185 500,00
Díl:	9904	Hydrodynamické zkoušky				
8	9904M1	Hydrodynamická zkouška: čerpací	den	21,00	1 750,00	36 750,00
9	9904M2	Hydrodynamické zkoušky: stoupací	den	2,00	1 250,00	2 500,00
	Celkem za	9904 Hydrodynamické zkoušky				39 250,00
Díl:	9905	Odběr vzorků podzemní vody				
10	9905M1	Odběr vzorků podzemní vody - v dynamickém režimu, ponorným čerpadlem	ks	3,00	600,00	1 800,00
	Celkem za	9905 Odběr vzorků podzemní vody				1 800,00
Díl:	9906	Laboratorní rozbor				
11	9906M1	Laboratorní rozbor: úplný, včetně radiologie	ks	1,00	12 900,00	12 900,00
12	9906M2	Laboratorní rozbor: krácený	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
	Celkem za	9906 Laboratorní rozbor				15 900,00
Díl:	9907	Geologické práce, sled a řízení prací				
13	9907M1	Sled a řízení prací hydrogeologem	hod	15,00	450,00	6 750,00
14	9907M2	Terénní geologické a hydrogeologické práce	hod	10,00	450,00	4 500,00
	Celkem za	9907 Geologické práce, sled a řízení prací				11 250,00
Díl:	9908	Vyhodnocení prací, závěrečná zpráva				
15	9908M1	Shrnutí průběhů a výsledků proved. geologických prací, prognóza možností využití vodního zdroje	hod	15,00	450,00	6 750,00
	Celkem za	9908 Vyhodnocení prací, závěrečná zpráva				6 750,00
Díl:	9909	Geodetické zaměření vrtu				
16	9909M1	Geodetické zaměření vrtu	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	9909 Geodetické zaměření vrtu				3 000,00
	Cena celkem bez DPH					291 800,00

14.7.2014

ENVIRO
GEODANALYTIKA s.r.o.
 Nad Kunčovicem 1405/2
 594 01 Velké Meziříčí
 tel.: 566 521 107, 566 524 814
 DIČ: CZ49152890

14.7.2014

OBEC LÍPA
 582 57 Lípa 93
 IČ: 002 67 805
 DIČ: CZ00267805

Položkový rozpočet

Stavba :	Průzkumný vrt Lípa - PV 2 (k.ú. Okrouhlička)	Rozpočet:
Objekt :	Průzkumný vrt Lípa - PV 2 (k.ú. Okrouhlička)	Průzkumný vrt Lípa - PV 2 (k.ú. Okrouhlička)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9901	Vyhledání zdroje podzemní vody				
1	9901M1	Rešerše archivních materiálů, využití a zpracování klimatických a srážkových údajů	hod	9,00	450,00	4 050,00
2	9901M2	Rekognoskace lokality, dokumentace HG objektů	hod	6,00	450,00	2 700,00
	Celkem za	9901 Vyhledání zdroje podzemní vody				6 750,00
Díl:	9902	Geofyzikální měření				
3	9902M1	Terénní práce	hod	24,00	650,00	15 600,00
4	9902M2	Interpretace výsledků	hod	8,00	750,00	6 000,00
	Celkem za	9902 Geofyzikální měření				21 600,00
Díl:	9903	Vrtné práce				
5	9903M1	Vrtné práce - 2x70 m, D = 254 mm, zárubnice PVC 160 mm s atestem na pitnou vodu	m	70,00	2 300,00	161 000,00
6	9903M2	obsyp štěrkem frakce 4/8 MM.	m	70,00	300,00	21 000,00
7	9903M3	provizorní ochranná betonová šachtička s poklopem	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	9903 Vrtné práce				185 500,00
Díl:	9904	Hydrodynamické zkoušky				
8	9904M1	Hydrodynamická zkouška: čerpací	den	21,00	1 750,00	36 750,00
9	9904M2	Hydrodynamické zkoušky: stoupací	den	2,00	1 250,00	2 500,00
	Celkem za	9904 Hydrodynamické zkoušky				39 250,00
Díl:	9905	Odběr vzorků podzemní vody				
10	9905M1	Odběr vzorků podzemní vody - v dynamickém režimu, ponorným čerpadlem	ks	3,00	600,00	1 800,00
	Celkem za	9905 Odběr vzorků podzemní vody				1 800,00
Díl:	9906	Laboratorní rozbor				
11	9906M1	Laboratorní rozbor: úplný, včetně radiologie	ks	1,00	12 900,00	12 900,00
12	9906M2	Laboratorní rozbor: krácený	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
	Celkem za	9906 Laboratorní rozbor				15 900,00
Díl:	9907	Geologické práce, sled a řízení prací				
13	9907M1	Sled a řízení prací hydrogeologem	hod	15,00	450,00	6 750,00
14	9907M2	Terénní geologické a hydrogeologické práce	hod	10,00	450,00	4 500,00
	Celkem za	9907 Geologické práce, sled a řízení prací				11 250,00
Díl:	9908	Vyhodnocení prací, závěrečná zpráva				
15	9908M1	Shrnutí průběhů a výsledků proved. geologických prací, prognóza možností využití vodního zdroje	hod	15,00	450,00	6 750,00
	Celkem za	9908 Vyhodnocení prací, závěrečná zpráva				6 750,00
Díl:	9909	Geodetické zaměření vrtu				
16	9909M1	Geodetické zaměření vrtu	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	9909 Geodetické zaměření vrtu				3 000,00
	Cena celkem bez DPH					291 800,00



14.7.2014

OBEC LÍPA
582 57 Lípa 93
IČ: 002 67 805
DIČ: CZ00267805

Průzkumný vrt PV 2, obec Lípa, k.ú. Okrouhlička - finančně oceněný harmonogram prací

Název výkonu	1. měsíc				2. měsíc				3. měsíc				4. měsíc			
Vyhledání zdroje podzemní vody (rešerše, rekognoskace,...)																
Geofyzikální měření																
Vrtné práce																
Hydrodynamické zkoušky																
Odběr vzorků podzemní vody																
Laboratorní rozbor																
Geodetické zaměření vrtu																
Geologické práce, sled a řízení prací																
Vyhodnocení prací, Závěrečná zpráva																
Finanční plnění bez DPH (Kč)	213 850,00				46 050,00				22 150,00				9 750,00			

Celkem bez DPH :

14.7.2014

291 800,00

Poznámka: Termín zahájení prací do 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo

ENVIRO
GEOKONALYTIKA s.r.o.
 Nad Kuňšovcem 1405/2
 594 01 Velké Meziříčí
 tel.: 566 521 107, 566 524 814
 DIČ: CZ49446688

OBEC LÍPA
 582 57 Lípa 93
 IČ: 002 67 805
 DIČ: CZ00267805
 14.7.2014

Průzkumný vrt PV 1, obec Lípa, k.ú. Kochánov - finančně oceněný harmonogram prací

Název výkonu	1. měsíc				2. měsíc				3. měsíc				4. měsíc			
Vyhledání zdroje podzemní vody (rešerše, rekognoskace,...)																
Geofyzikální měření																
Vrtné práce																
Hydrodynamické zkoušky																
Odběr vzorků podzemní vody																
Laboratorní rozbor																
Geodetické zaměření vrtu																
Geologické práce, sled a řízení prací																
Vyhodnocení prací, Závěrečná zpráva																
Finanční plnění bez DPH (Kč)	213 850,00				46 050,00				22 150,00				9 750,00			

Cena bez DPH

14.7.2014

291 800,00

Poznámka: Termín zahájení prací do 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo

ENVIRO
ANALYTIKA s.r.o.
Nad Kunšovcem 1405/2
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 566 521 107, 566 523 614
DIČ: CZ49446116

14.7.2014
OBEC LÍPA
582 57 Lípa 93
IČ: 002 67 805
DIČ: CZ00267805